
Pos 

 

08-MX1 EXPERT 
1 
2 
3 
4 
5 

DNF 

 

13-MX2 EXPERT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 
DNS 

No. 

250 
711 

58 
255 
194 

21 

212 
249 

12 
99 
29 
15 
76 

777 
18 

214 

101 

Name 

CARUSO MANFREDI 
AMODEO DANILO 
RICCA MATTIA 
CURRENTI SALVATORE 
TRAMONTANA ANTONINO 
MARAFIOTI GIUSEPPE 

CARBONE PASQUALE 
OPPEDISANO ANTONIO 
LOMBARDO MICHAEL 
PANARELLO ALESSIO 
BATTAGLIA FRANCESCO 
CUCUCCIO GIUSEPPE 
CAVALLARO ALBERTO 
VARA` SALVATORE 
MIRAGLIA ROBERTO 
MOLINO ANTONINO 

PISANO DOMENICO 

Motoclub 

VALLE ALCANTARA 
TRINACRIA 
I. F. A . T R IN A C R IA  O F F  R O A D  
TAORMINA NEW 
SPOSATO RACING 
CALABRIA ENDURO 

S RT  S A C CÀ  RA CIN G  TE A M  
E X T R E M E  D I  M A R I N A  D I  G I O I O S A  J  
D E L L O  S T R E T T O  -  R E G G I O  C A L A B R I A  
MESSINA FACTORY 
S RT  S A C CÀ  RA CIN G  TE A M  
NICOLOSI ETNA 
VALLE ALCANTARA 
D E L L O  S T R E T T O  -  R E G G I O  C A L A B R I A  
M E S S IN A  G IO V A N N I  M U S IC O `  
VALLE ALCANTARA 

SPOSATO RACING 

Classe 

08-MX1 EXPERT 
08-MX1 EXPERT 
08-MX1 EXPERT 
08-MX1 EXPERT 
08-MX1 EXPERT 
08-MX1 EXPERT 

13-MX2 EXPERT 
13-MX2 EXPERT 
13-MX2 EXPERT 
13-MX2 EXPERT 
13-MX2 EXPERT 
13-MX2 EXPERT 
13-MX2 EXPERT 
13-MX2 EXPERT 
13-MX2 EXPERT 
13-MX2 EXPERT 

13-MX2 EXPERT 

Laps 

12 
12 
11 
10 
10 

7 

12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

9 

Total Tm 

12:52.394 
13:33.324 
13:29.557 
13:05.251 
13:06.557 

9:27.191 

13:53.024 
13:17.979 
13:27.509 
13:46.568 
13:55.396 
14:05.991 
14:08.300 
13:07.040 
14:04.754 
13:40.672 

Diff 

40.930 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 

DNF 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
3 Giri 

DNS 

Gap 

40.930 
1 Giro 
1 Giro 
1.306 
3 Giri 

1 Giro 
9.530 

19.059 
8.828 

10.595 
2.309 
1 Giro 

57.714 
1 Giro 

Best Tm 

56.792 
1:02.077 
1:03.232 
1:11.373 
1:09.812 
1:07.042 

1:00.613 
1:03.740 
1:05.172 
1:05.086 
1:08.378 
1:09.755 
1:08.842 
1:10.042 
1:15.276 
1:14.755 

In Lap 

1 
1 
1 
9 
2 
3 

6 
3 
6 
1 
8 
4 
3 
1 
2 
1 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

40.930 

Avg. Speed 

111,860 

Best Lap Tm 

56.792 

Best Speed 

126,778 

Best Lap by 

250 - CARUSO MANFREDI 

 

Stampato: 11/03/2018 14.40.40 

Capo del Servizio Cronometraggio Furnò Francesco 

Direttore di gara Catalano Salvatore 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

2^ PROVA TROFEO BEACH CROSS MEDITERRANEE 

MX1  E MX2 EXPERT 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:26:17 

LETOJANNI 2,000 Km. 

11/03/2018 14:26 

 TROFEO INTERREGIONALE MOTOCROSS


